АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА РЯЗАНИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Л/ (ЖМаМ 2013 г. № №

О внесении изменений в приложения № 1 и № 2 к постановлению администрации
города Рязани от 03.09.2010 № 4029 «О комиссии по делам несовершеннолетних

и защите их прав городского округа город Рязань»

Руководствуясь Законом Рязанской области от 03.08.2010 № 81-03 «О порядке

образования и организации деятельности комиссий по делам несовершеннолетних и защите

их прав на территории Рязанской области», Законом Рязанской области от 02.12.2005

№ 132-03 «О наделении органов местного самоуправления муниципальных районов и

городских округов Рязанской области государственными полномочиями по образованию и

организации деятельности комиссий по делам несовершеннолетних и защите их прав»,

статьями 39, 41 Устава муниципального образования - городской округ город Рязань

Рязанской области, администрация города Рязани п о с т а н о в л я е т :

1. Внести в приложение № 1 «Положение о комиссии по делам несовершеннолетних

и защите их прав городского округа город Рязань» к постановлению администрации города

Рязани от 03.09.2010 № 4029 «О комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав

городского округа город Рязань» (в редакции постановлений администрации города Рязани

от 08.10.2010 № 4900, от 13.01.2011 № 54, от 05.07.2011 № 2946, от 17.05.2012 № 2626)

изменение, заменив в п.7.1 слова «не реже одного раза в месяц.» словами «не реже одного

раза в квартал.».

2. Приложение № 2 «Состав комиссии по делам несовершеннолетних и защите их

прав городского округа город Рязань» к постановлению администрации города Рязани от

03.09.2010 № 4029 «О комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав городского

округа город Рязань» (в редакции постановлений администрации города Рязани от

08.10.2010 № 4900, от 13.01.2011 № 5 4 , 0т 05.07.2011 № 2946, от 17.05.2012 № 2626)

изложить в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя
главы администрации Крохалеву Л.А.

2

Г лава администрации В.Е.Артемов

Приложение
к постановлению администрации

города Рязани
г. № №

Состав комиссии по делам несовершеннолетних и защите
их прав городского округа город Рязань

Крохалева Лариса
Анатольевна

заместитель главы администрации (председатель комиссии)

Лушина Марина
Анатольевна

Кузнецов Владимир
Иванович

Ерёмкин Виталий
Викторович

Кашаев Андрей
Анатольевич

начальник отдела аппарата комиссий по делам
несовершеннолетних и защите их прав (заместитель
председателя комиссии)

главный специалист аппарата комиссий по делам
несовершеннолетних и защите их прав (ответственный
секретарь комиссии)

начальник управления образования и молодежной политики

начальник управления культуры

Быстров Олег
Анатольевич

Горковенко Сергей
Анатольевич

Заводова Светлана
Анатольевна

Нагибина Елена
Анатольевна

Шишков Александр
Викторович

Фролова Анна
Юрьевна

Рябова Евгения
Васильевна

Ефремкин Андрей
Николаевич

начальник управления по физической культуре и массовому
спорту

заместитель начальника полиции (по охране общественного
порядка) УМВД России по городу Рязани (по согласованию)

начальник территориального отдела по городу Рязани
министерства социальной защиты населения Рязанской области
(по согласованию)

директор ГКУ РО «Центр занятости населения города Рязани»
(по согласованию)

заведующий стационарным отделением ГБУ РО «Областной
клинический наркологический диспансер» (по согласованию)

заведующая отделением социальной помощи
несовершеннолетним, совершившим преступления и
правонарушения, несовершеннолетним, отбывшим наказание
за совершение преступления, ГБУ РО КЦСОН «Семья» (по
согласованию)

председатель ЦС РГОД «Родительское собрание» (по
согласованию)

начальник ОПДН ЛОМВД России на ст. Рязань (по
согласованию)